一般競争入札参加資格申請書

令和４年  月  日

株式会社オスミックファーム稲敷 殿

住  所

                   商号または名称

氏  名       印

 貴殿より公告のあった建設工事に係る一般競争入札参加資格について、下記のとおり

申請します。

記

１．公 告 日：令和４年６月 21日(火)

２．事業主体名：株式会社オスミックファーム稲敷

３．補助事業名：令和４年度産地生産基盤パワーアップ事業

４．工 事 名：オスミックファーム稲敷高糖度トマト栽培施設新設工事

５．添付書類

（１）誓約書

（２）契約に係る指名停止等に関する申立書

（３）不当事項として指摘された工事等への関係の有無に係る申立書

（４）工事経歴書（直近３ヶ年間分）

（５）決算書（直近２ヶ年間分）

以上